
 1 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RAFFAELLO SANZIO – FALCONARA CENTRO” 

Via V. Veneto, 18. – FALCONARA M.ma - Tel. 071/910576 - 3381042166 
email: anic82400n@istruzione.it  - anic82400n@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.edu.it 
C.F. 80017790421 – CODICE MINISTERIALE ANIC82400N CODICE UNIVOCO UFKJKX 

 

 
Prot. n. vedi segnatura 
 
OGGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER AVVISO DI SELEZIONE PER 
IL RECLUTAMENTO DI FORMATORI PER LE AZIONI DI SVILUPPO PROFESSIONALE DEL PERSONALE 
DOCENTE, PER IL CORSO DI FORMAZIONE “INTELLIGENZA ARTIFICIALE PER LA DIDATTICA CREATIVA 
E INCLUSIVA” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DI n.129 del 28/08/2018 e, in particolare, il titolo V che disciplina l’attività negoziale delle Istituzioni 

scolastiche; 

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n.11 del 12/11/2025; 

VISTO il piano triennale dell’offerta formativa relativa al triennio 2025/2028;   

VISTO il Programma Annuale relativo all’Esercizio Finanziario 2025; 

VISTA La determina prot. 20014 del 05/12/2025 di indizione della procedura comparativa di selezione di 
personale esperto cui affidare la conduzione del percorso formativo; 
 
VISTO l’esito dell’avviso di partecipazione prot. n° 20017 del 5/12/2025; 

VISTE l’istanza di partecipazione pervenute in n° 1 di 1 per figure professionali esterne  

VISTO il CV allegato all’istanza di partecipazione 

RITENUTO di avere le competenze necessarie per esaminare e valutare in autonomia i CV delle candidature 

      Pervenute come da decreto prot. N° 20689 del 18/12/2025 

 

ESAMITATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti 

DATO ATTO di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle 

         competenze e professionalità richieste dall’avviso il CV dei sig.: 

 

1) Sig. Roberto Sconocchini nel ruolo di ESPERTO ESTERNO   

 

  

ANIC82400N - A98A19E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020691 - 18/12/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da ORETTA OLIVIERI

mailto:anic82400n@istruzione.it
mailto:anic82400n@pec.istruzione.it


 2 

DECRETA 

1) Di ritenere definitive le suddette graduatorie in quanto pervenute istanze di partecipazione in 

numero strettamente sufficiente alle esigenze della scuola e per tanto non è prevedibile la 

presentazione di istanze di ricorso 

2)  Di assegnare immediato gli incarichi alle figure di cui sopra 

Alla presente seguirà immediato decreto di incarico con successiva lettera di incarico/contratto 

        

         Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Oretta Olivieri 

 
 

 
ALLEGATO 1: GRADUATORIE 

 

 
 
 
 

 

GRADUATORIA FIGURE DI SUPPORTO SPECIALISTICO ESTERNO 

 
 

NOME 
 

TITOLI DI STUDIO 

 

CERTIFICAZIONI 

 

LE ESPERIENZE DI 

PARTECIPAZIONE 

 
PROGETTO 

 
TOTALI 

1 Roberto Sconocchini / 1 33 8 42 

ANIC82400N - A98A19E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020691 - 18/12/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da ORETTA OLIVIERI


		2025-12-18T11:40:04+0000
	ORETTA OLIVIERI




